МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА»

СЕЛА ВЕСЕЛОЕ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК

ПРИКАЗ № 81

«Об утверждении графика
Новогодних утренников» 24.11.2022г.

Согласно годового плана работы МБДОУ «Детский сад «Сказка» села
Веселое» городского округа Судак на 2022-2023 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график Новогодних дистанционных утренников:
Класс/группа Количество

детей
Дата

проведения
Время

проведения

II Младшая А
«СОЛНЫШКО»

22 21.12.2022г. 10.00

Средняя А
«ЧЕБУРАШКИ»

26 22.12.2022г. 10.00

Старшая А
«РОМАШКИ»

19 23.12.2021г. 10.00

Старшая Б
«ЗАЙКИ»

20 23.12.2021г. 11.00

Подготовительная А
«ПОЧЕМУЧКИ»

24 27.12.2021г. 10.00

согласовать сценарии по утренникам со старшим2. Воспитателям
воспитателем.
3. Старшему воспитателю обеспечить организационно-методическую работу
по проводимым мероприятиям.
4. Посещение родителей (законных представителей) запрещается, на
основании Протокола заседания антитеррористической комиссии
муниципального образования городского округа Судак от 26.10.2022г. №7.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад «Ск
села Веселое» городского округа Судак Авраменко М.В.